I и

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
0 * So*/у

О внесении изменений в Приказ от 15.11.2021
№11006/1 «Об утверждении сводного перечня мероприятий,
рекомендуемых к проведению СПбГУ в 2022 году»
(с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пункт 75 Приложения к Приказу от 15.11.2021 №11006/1 «Об
утверждении сводного перечня мероприятий, рекомендуемых к проведению СПбГУ в
2022 году» изложить в следующей редакции:

75 XXIII Экономика 01.06.2022- Белозёров Сергей
международная 02.06.2022 Анатольевич,
конференция по профессор
страхованию Кафедры
«Страхование, управления
наука и рисками и
образование» страхования

2. За разъяснением содержания настоящего Приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к проректору по
научной работе.

3. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего Приказа
направлять по адресу org@spbu.ru.

4. Начальнику Управления по связям с общественностью
Скороспеловой Д.И. опубликовать на сайте СПбГУ настоящий Приказ в течение трех
рабочих дней с даты его издания.

5. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Проректор по научной работе С.В. Микушев

J

mailto:org@spbu.ru